关于云南省中青年学术技术带头人后备人才

拟出站人选的公示

根据《云南省科技厅关于开展省中青年学术和技术带头人后

备人才及省技术创新人才培养对象出站评价工作的通知》要求，

学校对 2019 年省中青年学术技术带头人后备人才出站人选申请

材料进行了认真审核，现将拟出站人选公示如下：

序号 姓名 入选批次 从事专业 职称 所在学院/部门

1 陈军文 第十七批
药用植物资源

与生理生态
教授 农学与生物技术学院

2 徐俊驹 第十七批 植物化学 教授 烟草学院

3 邹丰才 第十七批 动物医学 教授
党委研究生工作部、

研究生处

4 王宣军 第十八批
茶叶功效研究

与产品开发
教授 理学院

公示时间为 2019 年 4 月 19 日—4月 25 日，对上述公示

人员，如有异议，请及时向学校纪委、人事处反映。

联系电话：纪委办公室：0871-65227694

          人事处：0871-65227681

                              云南农业大学

                             2019 年 4 月 19 日